令和５年７月吉日

関 係 各 位

小松市ソフトテニス協会

会長  佃 和明

会長杯 団体ソフトテニス大会の開催について

  向暑の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、当協会主催の標記大会を下記のとおり開催いたします。

  コミュニケーションづくりの良い機会ですので、何かと慌しいところ

ではありますが、是非ともご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．主  催  小松市ソフトテニス協会

２．後  援  北陸中日新聞社

３．日  時  令和 5年 7月 30日（日）午前 9時 00分より

４．場  所  小松運動公園末広テニスコート(Ｓフォーティーンコート)

５．種  目  一般男子、女子およびオープン種目（35歳以上男子、女子）

※ オープン種目は、参加が 3 チームに満たない場合は、一般

に繰入れます。

６．競技方法  1チーム 3組による点取り戦（リーグ戦予定）

（2組による参加も可）

７．参 加 費  1チーム 6,000円

８．申込方法 7月 26日（水）17:00までに下記に申し込んで下さい。

（ファックス又はメールでお願いします。）

   申し込み時、連絡先の記入を忘れずお願いします。

小松市ソフトテニス協会事務局 道端秀秋

Email：trpbvuid@tvk.ne.jp

FAX ： 0761-66-1208